НО ВО «Фонд капитального ремонта многоквартирных

домов Вологодской области»

160025, г. Вологда, ул. Конева, д. 15

ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ ПО ДЕЛУ N 84-17/16

"31" марта  2017 г.                                                                                                    г. Вологда

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по Вологодской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Мерзлякова Н.В. – председатель комиссии, руководитель Управления,

Васянович Ю.Р. – член комиссии, старший государственный инспектор отдела
контроля органов власти и закупок,

Буцев А.О. - член комиссии, государственный инспектор отдела контроля органов
власти и закупок,

УСТАНОВИЛА:

В определении об отложении рассмотрения дела N 84-17/16 (исх. номер <...> от
15.03.2017) о нарушении антимонопольного законодательства допущена описка в
дате и времени рассмотрения дела.

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить дату и время рассмотрения дела на 05.04.2017 в 15.30 ч.

Председатель Комиссии                                                                               Мерзлякова Н.В.

Члены Комиссии                                                                                             Васянович Ю.Р.

                                                                                                                                   Буцев А.О.